Протокол №____
общего собрания собственников помещений и их представителей на общем

собрании, проводимого в форме совместного присутствия,
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Тюмень, ул. Щербакова, дом № 96

г. Тюмень «20» июня 2017 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
- Управляющая компания по управлению жилищным фондом «Заря».

Дата проведения общего собрания «20» июня 2017 г.
Время проведения общего собрания 18ч. 00 м.

Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Отчет о текущем содержании дома за 2016 год.
3. План работ на 2017 год.
4. Задолженность населения за ЖКУ.
5. Устройство системы циркуляции.
6. Совет многоквартирного дома.
7. Оплата вывоза снега по фактическому выполнению.

Итоги общего собрания:

1. На общее собрание обеспечена явка собственников, что составляет У  6% %
от числа собственников голосов.

2. Инициатор собрания, лица, обеспечившие явку на общее собрание (лист
регистрации прилагается), констатирует факт *<-е-/тг кворума на общем собрании.

3. Общее собрание собственников помещений и их представителей на общем
собрании, проводимого в форме совместного присутствия, в многоквартирном доме,
расположенном по адресу: г. Тюмень, ул. Щербакова, дом № 96, по вышеуказанным
поставленным на повестку дня вопросам не состоялось.

4. Принято/не принято решение о проведении общего собрания в форме заочного
голосования.

Инициатор собрания___________________________________ /____________________/
Собственник помещения (кв. № # / ) ______ Tfc'1 "______  /
Собственник помещения (кв. № £ $) г/, К&ЫЛ,  ------ / /С.
Собственник помещения (кв. № ___ ) ___________I________  / _______________ /